
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr.530  

                       (protokols Nr.8,   19.§.) 

 

Nolikuma Nr.8/19 „Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

pasākumu konkursa nolikums” projekta apstiprināšana 

 

Lai noteiktu Smiltenes novadam būtiskos atbalstāmos pasākumus, kas tapuši pēc 

iedzīvotāju vai radošo organizāciju iniciatīvas, kas izglīto sabiedrību, bagātina Smiltenes 

novada kultūrvidi, sniedzot ieguldījumu Smiltenes novada kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšanā un jaunu kultūras tradīciju radīšanā, novada vārda un tēla popularizēšanā, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 23.jūlija atzinumu (protokols Nr.8) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, I. 

Grundāne, E.Avotiņš, V.Tralla, B.Mežale, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, A.Rozītis, E.Avotiņš), pret 

– nav, atturas  - nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Nolikumu Nr.8/19 “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai 

izglītojošu pasākumu konkursa nolikums” (pielikumā). 

2. Lēmuma izpildes kontroli nodrošināt Smiltenes novada domes izpilddirektora 

pienākumu izpildītājam Andrim Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             G.Kukainis 

 

 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

